A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

5-ROTAX MAX Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 08/04/2018 16:40 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 17:21:54
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 17:32:26.470 5 57.106 +0232  17:26:45.907
(125) LIMENA MATTIA 12 56.833 +0.050 17:33:23.303 6 57.039 +0.165 17:27:42.946
1 58.903 +2.597 17:22:54.777 13 57.378 +0.595 17:34:20.681 7 57.076 +0.202 17:28:40.022
2 57.504 +1.198 17:23:52.281 14 57.448 +0.665 17:35:18.129 8 57.102 +0.228 17:29:37.124
3 57.132 +0.826 17:24:49.413 15 57.019 +0.236 17:36:15.148 9 57.031 +0.157 17:30:34.155
4 56.709 +0.403 17:25:46.122 16 57.113 +0.330 17:37:12.261 10 56.894 +0.020 17:31:31.049
5 56.705 +0.399 17:26:42.827 11 17:32:27.923
6 56.824 +0.518 17:27:39.651 (4) NISTRI LORENZO 12 57.153 +0.279 17:33:25.076
7 56.862 +0.556 17:28:36.513 1 59.782 +3.029 17:22:55.808 13 1:05.814 +8.940 17:34:30.890
8 56.743 +0.437 17:29:33.256 2 57.859 +1.106 17:23:53.667 14 57.676 +0.802 17:35:28.566
9 56.620 +0.314 17:30:29.876 3 57.612 +0.859 17:24:51.279 15 57.399 +0.525 17:36:25.965
10 56.440 +0.134 17:31:26.316 4 §7.224 +0.471 17:25:48.503 16 57.005 +0.131 17:37:22.970
11 56.449 +0.143 17:32:22.765 5 57.122 +0.369 17:26:45.625
12 56.421 +0.115 17:33:19.186 6 57.006 +0.253 17:27:42.631 (6) SPERAFICO RICCARDO
13 56.389 +0.083 17:34:15.575 7 56.851 +0.098 17:28:39.482 1 1:00.082 +2.668 17:22:57.915
14 56.556 +0.250 17:35:12.131 8 56.826 +0.073 17:29:36.308 2 58.631 +1.217 17:23:56.546
15 56.400 +0.094 17:36:08.531 9 56.911 +0.158 17:30:33.219 3 58.850 +1.436 17:24:55.396
16 56.306 17:37:04.837 10 17:31:29.972 4 58.504 +1180  17:25:53.990
" 56.880 +0.127 17:32:26.852 5 59.457 +2.043 17:26:53.447
(170) LAGHI FILIPPO 12 56.814 +0.061 17:33:23.666 6 59.161 +1.747 17:27:52.608
1 58.354 +1.976 17:22:53.783 13 56.883 +0.130 17:34:20.549 7 58.184 +0.770 17:28:50.792
2 57.462 +1.084 17:23:51.245 14 58.211 +1.458 17:35:18.760 8 58.251 +0.837 17:29:49.043
3 57.262 +0.884 17:24:48.507 15 57.087 +0.334 17:36:15.847 9 57.936 +0.522 17:30:46.979
4 57.091 +0.713 17:25:45.598 16 56.876 +0.123 17:37:12.723 10 57.695 +0.281 17:31:44.674
5 57.002 +0.624 17:26:42.600 11 57.635 +0.221 17:32:42.309
6 56.917 +0.539 17:27:39.517 (22) TRINCO GIORDANO 12 57.802 +0.388 17:33:40.111
7 57.364 +0.986 17:28:36.881 1 1:00.068 +3.119 17:22:56.419 13 57.815 +0.401 17:34:37.926
8 56.726 +0.348 17:29:33.607 2 57.996 +1.047 17:23:54.415 14 57.688 +0.274 17:35:35.614
9 56.589 +0.211 17:30:30.196 3 57.473 +0.524 17:24:51.888 15 57.697 +0.283 17:36:33.311
10 56.458 +0.080 17:31:26.654 4 57.2717 +0.328 17:25:49.165 16 17:37:30.725
11 56.475 +0.097 17:32:23.129 5 57.391 +0.442 17:26:46.556
12 17:33:19.507 6 57.202 +0.253 17:27:43.758 (20) SOPRANA LORENZO ANGELO
13 56.449 +0.071 17:34:15.956 7 5§7.595 +0.646 17:28:41.353 1 1:00.246 +2.437 17:22:58.196
14 56.669 +0.291 17:35:12.625 8 §7.172 +0.223 17:29:38.525 2 58.708 +0.899 17:23:56.904
15 56.413 +0.035 17:36:09.038 9 57.098 +0.149 17:30:35.623 3 58.814 +1.005 17:24:55.718
16 56.505 +0.127  17:37:05.543 10 17:31:32.572 4 58.476 +0.667  17:25:54.194
" 57.086 +0.137 17:32:29.658 5 59.192 +1.383 17:26:53.386
(77) VUANO DAVIDE 12 57.041 +0.092 17:33:26.699 6 59.440 +1.631 17:27:52.826
1 58.847 +2.353 17:22:54.628 13 §7.223 +0.274 17:34:23.922 7 58.342 +0.533 17:28:51.168
2 58.286 +1.792 17:23:52.914 14 57.158 +0.209 17:35:21.080 8 58.156 +0.347 17:29:49.324
3 57.465 +0.971 17:24:50.379 15 57.134 +0.185 17:36:18.214 9 58.150 +0.341 17:30:47.474
4 57.320 +0.826 17:25:47.699 16 57.206 +0.257 17:37:15.420 10 57.957 +0.148 17:31:45.431
5 57.102 +0.608 17:26:44.801 1 57.874 +0.065 17:32:43.305
6 57.016 +0.522 17:27:41.817 (564) GUZZO RICCARDO 12 17:33:41.114
7 57.016 +0.522 17:28:38.833 1 1:00.278 +3.351 17:22:56.823 13 58.124 +0.315 17:34:39.238
8 56.889 +0.395 17:29:35.722 2 59.170 +2.243 17:23:55.993 14 58.122 +0.313 17:35:37.360
9 56.790 +0.296 17:30:32.512 3 §7.599 +0.672 17:24:53.592 15 57.934 +0.125 17:36:35.294
10 56.742 +0.248 17:31:29.254 4 57.448 +0.521 17:25:51.040 16 58.184 +0.375 17:37:33.478
1 56.603 +0.109 17:32:25.857 5 57.481 +0.554 17:26:48.521
12 56.584 +0.090 17:33:22.441 6 57.383 +0.456 17:27:45.904 (234) CALVI FEDERICO
13 56.612 +0.118 17:34:19.053 7 57.291 +0.364 17:28:43.195 1 1:01.193 +3.416 17:22:57.621
14 56.613 +0.119 17:35:15.666 8 57.232 +0.305 17:29:40.427 2 58.739 +0.962 17:23:56.360
15 56.613 +0.119 17:36:12.279 9 56.973 +0.046 17:30:37.400 3 58.281 +0.504 17:24:54.641
16 56.494 17:37:08.773 10 57.000 +0.073 17:31:34.400 4 58.202 +0.425 17:25:52.843
" 57.067 +0.140 17:32:31.467 5 58.298 +0.521 17:26:51.141
(16) TROLESE CRISTIAN 12 57.031 +0.104 17:33:28.498 6 58.303 +0.526 17:27:49.444
1 59.376 +2.593 17:22:55.381 13 57.011 +0.084 17:34:25.509 7 58.177 +0.400 17:28:47.621
2 57.782 +0.999 17:23:53.163 14 56.959 +0.032 17:35:22.468 8 58.058 +0.281 17:29:45.679
3 57.409 +0.626  17:24:50.572 15 17:36:19.395 9 58.021 +0.244  17:30:43.700
4 57.292 +0.509 17:25:47.864 16 57.077 +0.150 17:37:16.472 10 17:31:41.477
5 57.193 +0.410 17:26:45.057 11 58.088 +0.311 17:32:39.565
6 56.997 +0.214 17:27:42.054 (293) BUSSOLA MARTA 12 58.001 +0.224 17:33:37.566
7 57.032 +0.249 17:28:39.086 1 59.712 +2.838 17:22:56.147 13 58.168 +0.391 17:34:35.734
8 56.983 +0.200 17:29:36.069 2 57.805 +0.931 17:23:53.952 14 58.267 +0.490 17:35:34.001
9 56.821 +0.038 17:30:32.890 3 §7.543 +0.669 17:24:51.495 15 57.792 +0.015 17:36:31.793
10 56.797 +0.014 17:31:29.687 4 57.306 +0.432 17:25:48.801 16 58.052 +0.275 17:37:29.845
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: -
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A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

5-ROTAX MAX Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 08/04/2018 16:40 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 17:21:54
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(25) GALEATI ANNALAURA
1 1:00.050 +3.350 17:22:56.950
2 58.246 +1.546 17:23:55.196
3 57.411 +0.711 17:24:52.607
4 57.130 +0.430 17:25:49.737
5 57.143 +0.443 17:26:46.880
6 57.147 +0.447 17:27:44.027
7 56.872 +0.172 17:28:40.899
8 56.822 +0.122 17:29:37.721
9 17:30:34.421
10 56.797 +0.097 17:31:31.218
" 56.834 +0.134 17:32:28.052
12 57.095 +0.395 17:33:25.147
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore:
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